
xeŘíznxí tuĚsre č. 2t20I6, c/
kterym se stanoví rozsah, způsob a lhůty odstraňováni závad ve schůdnosti místních
komunikací, chodník\i a vymezují se úseky místních komunikací a chodníků, na kterych se

nezajištuje sjízdnost a schůdnost odstraňováním sněhu análedi na celém uzemi města Loštice

Rada Města Loštice se na svém zasedáni dne 14. II.2016, usnesením č. 45ll555 usnesla
vydat na základě § 27 odst. 5,7 zákona č. I3l1997 Sb. o pozemních komunikacích, ve znění
pozdějšíchpřepisů, avsouladusust. § 11odst. 1a§ 102odst.2písm. d/ zákonač.12812000
Sb., o obcích /obecní zřizenil ve znéni pozdějších předpisů, toto naíizeni,.

čt. t
Předmět úpravy

Tímto nařízením se:

al vymezu-"1í v souladu s ustanovenim § 27 odst. 5 zákona č. 13l1997 Sb., o pozemních
komunikacích, ve znéni pozdějších přepisů ldále jen ,,zákon o pozemních komunikacich"l,
úseky místních komunikací a chodníků, na kterych se pro jejich malý dopravnivýznam
nezajištuje sjízdnost a schůdnost odstraňováním sněhu a náledí.

b/ stanoví se v souladu s § 27 odst. 7 zákona o pozemních komunikacích rozsah, způsob a
lhůty odstraňování závadve schůdnosti chodníků, prujezdní úseky silnic a místních
komunikací na celém územi města Loštice.

čl. z
Způsob odstraňovánízávaď ve schůdnosti chodníků, místních komunikací a průjezdní

úseky silnic

Odklízení sněhu se provádí mechanickými prostředky a zdrsňování náledí posypem, a to
inertními materiály.

CI.3
Lhůta pro odstraňování závad

Město Loštice zajištuje schůdnost chodníků, místních komunikaci aprůjezdnich
úseků silnic dle stanoveného pořadí důležitosti - okruh tr. - il.

Časové lhůty k zaháleniprovádění zimniúdržbydle odstavce 1jsou součástí Plánu
zimniúdržby zpracovaného dle vyhlášky č. |04ll997 Sb., ve znénipozdějších
předpisů, kterou se provádí zákon o pozemních komunikacich.

C\4
Úseky místních komunikací a chodníků, na kterých se pro jejich malý dopravní qýznam

nezajišťuje sjízdnost a schůdnost odstraňováním sněhu a náledí

Úseky místních komunikací a chodníků, na kterych se pro jejich malý dopravni ýznam
nezajišťuje sjízdnost a schůdnost odstraňováním sněhu a náledí - se vymezují v příloze č.1.
Grafické zníuornéni úseku chodníků a místních komunikaci vymezených v příloze č.1 je
uvedeno v příloze č,2 tohoto naíizeni.

1.

2



čt. s

Účinnost

Toto nařízeni nabývá účinnosti patnáctým dnem po dni jeho vyhlášení

ifertová

li:tt,.Lti;lti l,{ir* O6li, TS9 83 Lcštice
l a:i] í}t,l:iij?,ít-i5" i.ríČ: fríi]030?,945
'l'*}.' 5i{1l,{i}, i.1,.ii. trrq: 5íš3 445 l93

ryy9§5666,rffi./e;) 'zoy'é
Sejmuto dne:
Nabytí účinnosti dne. v. /2 . a4a

místostarosta města

Bc. Sárki
starostka



Příloha č. 1 k nnřízení města č.2/2016

Úse§ místních kornurrikací a chodnílrů rra kterých s€ pro jejich matý dopravní význam
nezajišťuje sjízdnost n schůdnost odstraňovánírrr sněhu a náledí

I\eudržované místní kornunikace

l/ U Valchy - od domu čp 289 k potoku Líšnička - celá místní komunikace
2l část ulice Na Výsluní - od domu čp 496 po konec mistní komunikace
3/ Ke Koupališti - od domu čp. 456 po konec mistní komunikace vedoucik chatové
oblasti pod
Ohrádkou až do Vlěic t ČOV - jeclná se o celou místní komunikaci

4l cesta mezi fotbalovým hřištěm a koupalištěm - celá místní komunikace
5/ cesta drl Borového lesa" - celá místní komunikace
6/ cesta nad poli pod Střelnici - celá místrlí komunikace
7l krátká - celá místní komunikace
8l cesta k domu čp. 331 Trávník - část místní komunikace
9/ Na ,,Masnicích" - podél zahrádkářské osady ,,Barborka" až po mysliveckou střelnici

- ceIá místní komunikace amezi areály č 2 a3 v zahrádkářské osadě ,,Barborka" --

celá místní komunikace
10/ cesta pod Pudilovým - Olomoucká ul. - celá mistní komunikace
1ll Zádlovice - cesta do parku - od závory po konec mistní komunikace
72l cesta v Žádlovicích - za domem čp. 46 vedoucí k potoku - celá místni komunikace

Neudržované chodníky
1/ U Rybníků - ulička mezi domem čp. 568 a čp. 655 až po potok Líšničku včetně

mostku přes potok - celý chodník
2lMoravlčanská ul. - pravá strana od ulice Jižní po ulici Bezručova
3/ Sokolská ul. - okolo celého parku - celý chodník
4/ Vejmoly - chodník pravá strana od křižovatky s ulicí Palonínská - celý chodník
5/ ul. Palonínská - celý chodník
6/ Moravičanská ulice - park - všechny cesty v parku
7/ Sídliště - zabytovým dome čp. 684 a čp. 685 - celý chodník, schodky u domu

čp.632
8l Zádlovice - cesta do parku okolo rybníku - celý chodník

starostka
Jan Konečný
míst

ffiffi§Ťm LeŘ,Tiis§ .7.

Š' 89 83 Lcštice
i99 CZ0030ái;i
,*,, .. , filt: 583 44j l93

t - iíl,". ii : :.ttl :l fi ,tr,: ! ;ts íí. ) rr r,; - lotl t.ics, cz



oo

€W\,-]oAJÉl]\-e?tr.{
6E-ll

i§ §!FĚ F <
os\
řÉ \
Ea§rd\
=n\^6óŤ

šH § §,rA
o=
oit
6Jl>,N !i

>Cy
oLNG

ra.oťE!
E:\

"Ť-Uo.
E;,§§dli
o ll

aio:
ÉF
§ i''i

ot
{+;9n
N=

o,;!O
o--
>ci

-?
E
a
En

-Y

a
,e

=Eq
'§l

ii

§
R

fr + §§B\ ,6 S,^ř -3.fis§ rfr*
řj l" ,,\ 

$* 
.:i; ,§

* §t§ §§fr

§ 
:eE§fr

§j{,\
&'\
šv,q

§

d

,,
I

,-,
'_]a

].:

:]]
"]i

._:., --
F

,,_: o
., rl l
.. :,|ň:
6 :9l

te'i|
ťol
ro9J ,ol
ťÉl

-c!o
Q!
0,0
f,JN-uo§o
N=

Ht
=ě
§ž

!t9H
o9

óN

eÉ
N--E6

c
a,-
Nc
ci
ř:E

Nř

nč
o.=

l0,o
c!
o
Ec
0

I

1

I

1,

],

iÝ

§
(

i.i
!o,q

lo
iE

§
§

t'l_-,o
G \

i|'

it

|\

"\!

]

H- tp

:F*i ,U)

,J

e
..:
j.

§

Q

b
§l
lť
\l
U

§

I

ť{
F,

/§§
)P
\.\

Ň

.š

\-,\
l l1

<-\



g:!l Ě.Ě,R * xts;j*;
J *1 ci,.!]

!j§1 "J {n io
co 1lq '1ý ,_ú.]
(r\ (-) "' ':cs ,. i'a :yjr",( ] H lJ

^ ".3. 
+i ,íJr

'a i\, - '\y,r
\Fi ,_t Á.{) _; ;i
{) ,.í] .š .li
_" Ť "- l|l

;*.-l Q fi>, .a) ,.,], n
X n.,, ř.
,w
E F\ ,, :!bi.JJ bj

É§|9 [

ťl
t"
vl

íttJ

l

-7š69(J

ůl
a§§\t
\r)

\
t§s

-

on
s
a{

fi,Ě

:
\] .rc §4/\ E

cA
_9
c ,!Lo9

,L

l=

N\uo,9éŤ
Eq
6!>ta

*,o 3 U
|.c.] l -- 

=o= 
' 

)a
"|oo =gj3! Y
.:oa l]
6^e -JE } ir]E] qP.l a
ýŇoaE N (q

gsE ř
\l _ 9c

:9Ě E
:'Ě § §,la- r -:
!.= ř llE§. p
'=iŇ x 9
,ť 9; i]
a-- §Ěoé::ot 

^-66 +
t E:9 cd
ool j
AE; 5,-ú §]Y!ť O,o' !! 'rJ

x> d

ÉaoJD.!

Ňq
§a

=;
;<

ť
E
O

,N
E
d

.J
5l)ó}
tr_

2

|r,
O

\u1

o
J

)

a

;
=

(,l,l
ň

,Z

l
aJ-J
?
!
aJř
§

:
.J
lť

ú

j

§
,j
€
l
9

tĚ-,

Id
F

o
€ oť
a
}

Ňot
q
.jl

l

@

Ň
Oa

o
o
o
o
t

c-

a
iŇ

Y

É

§E


		2016-11-15T08:57:40+0000
	Not specified




